

الیمپ ترید (Olymp Trade) چیست؟



الیمپ ترید (Olymp Trade) یک کارگزاری آنلاین است که در سال 2014 تاسیس شد. این پلتفرم معاملاتی متعلق به Saledo Global LLC بوده و دفتر مرکزی آن در سنت وینسنت و گرنادین ها (به انگلیسی: Saint Vincent and the Grenadines) می باشد. به عنوان یک کارگزاری، Olymp Trade بر ایجاد بهترین محیط معاملاتی برای همه، صرف نظر از وضعیت اجتماعی و اقتصادی آن ها متمرکز است. الیمپ ترید پشتیبانی از کمترین میزان سپرده و برداشت را در نظر می گیرد تا این اطمینان حاصل شود که همه افراد فرصت ورود به دنیای تجارت را دارند. الیمپ ترید یک پلتفرم شیک و در عین حال ساده است که رابط کاربری آن، پیچیدگی های موجود در بازار معاملات را برای کاربران به حداقل می رساند. در واقع Olymp Trade فرآیند ثبت نام کاربران و انجام معاملات را ساده سازی نموده و موانعی را که افراد را از شروع سفر تجاری خود در این زمینه باز می دارند، از بین می برد. در این بخش از [بلاگ کیف پول من](#)، با معرفی کامل کارگزاری الیمپ ترید (Olymp Trade) و بررسی ویژگی های مختلف این پلتفرم در خدمت شما عزیزان هستیم. جهت کسب اطلاعات بیشتر و آشنایی کامل با این کارگزاری بین المللی، با ما همراه باشید.

آشنایی با کارگزاری Olymp Trade

الیمپ ترید (Olymp Trade) یک کارگزاری بین المللی است که بسیار بیشتر از یک پلتفرم تجاری ساده عمل کرده و امکانات متعددی را به کاربران خود ارائه می دهد. این کارگزاری برای کاربران بیش از 30 کشور در سراسر جهان در دسترس می باشد و بیش از 180 بازار و ابزار معاملاتی از جمله بازار سهام، ارزهای دیجیتال، جفت ارزها، کالاها و شاخص ها را ارائه می دهد. اگرچه این کارگزاری در اروپا و آمریکای شمالی تحت نظارت نیست، اما از سال 2016 عضو کمیسیون مالی (FinaCom) بوده است. این عضویت فقط برای شرکت های منتخب ارائه می شود و با در نظر گرفتن تدابیر امنیتی مستمر و سخت گیرانه، حفاظت از حریم خصوصی مشتریان را تضمین می کند. حداقل سپرده مورد نیاز برای انجام معامله در این پلتفرم تنها 10 دلار است که در میان سایر پلتفرم های معاملاتی، کمترین میزان است. از سال 2020، میانگین پرداختی این کارگزاری 13.7 میلیون دلار در ماه بوده و بیش از 25000 کاربر فعال روزانه دارد. میانگین تعداد معاملات ماهانه الیمپ ترید حدود 35.4 میلیون معامله است. همچنین میانگین حجم معاملات ماهانه این پلتفرم به 179.2 میلیون دلار می رسد. این کارگزاری از طریق ارائه منابع گسترده و آموزش معاملات تجاری اطمینان حاصل می کند که معامله گران قبل از سرمایه گذاری وجوه خود به خوبی آماده این کار هستند. علاوه بر آموزش، این کارگزاری دارای تیمی از تحلیلگران است که ایده ها و استراتژی های تجاری خود را در اختیار سایر کاربران قرار می دهند تا آن ها نیز از این تجربیات به صورت رایگان بهره مند شوند.

آیا کارگزاری Olymp Trade گزینه مناسبی است؟

کارگزاری Olymp Trade بر ارائه گزینه های معاملاتی به مشتریان تمرکز داشته و هم برای کاربران تازه کار و هم برای تریدرهای با تجربه مناسب است. Olymp Trade یک پلتفرم معاملاتی مبتنی بر فناوری با رابط کاربر پسند و طیف گسترده ای از ابزارهای کاربردی است. این شرکت از سال 2014 فعالیت خود را آغاز نموده و در حال حاضر خود را به عنوان یک کارگزار پایدار و قابل اعتماد در میان کاربران تثبیت کرده است. الیمپ ترید به صورت فعالانه تلاش می کند تا سودمندترین شرایط معاملاتی ممکن را به کاربران خود ارائه دهد، مانند کمیسیون صفر برای واریز و برداشت وجوه، امکان واریز وجه و انجام معاملات با مبالغ کم، ارائه پلتفرم چند زبانه، پشتیبانی 24 ساعته و غیره. پلتفرم الیمپ ترید فضای معاملاتی راحت را برای معامله گران با تجربه و مبتدی فراهم می کند و تاکنون نظرات مثبت زیادی را از سمت کاربران دریافت کرده است. کاربران Olymp Trade را به دلیل فرآیند ثبت نام ساده، امکان استفاده از سپرده های کم و امکان واریز و برداشت آسان و سریع مورد استقبال قرار داده اند. همچنین هیچ گونه لیکوئیدی یا انجماد دارایی ها در این

پلتفرم معاملاتی وجود ندارد. سرویس پشتیبانی مشتریان الیمپ ترید به صورت 24 ساعت و شبانه روزی در 7 روز هفته برای کمک به کاربران در دسترس است. این سرویس پشتیبانی که به 13 زبان و با میانگین زمان پاسخگویی 20 ثانیه در دسترس است، یکی از کارآمدترین سیستم های پشتیبانی در میان سایر کارگزاری هاست.

معرفی ویژگی های جذاب Olymp Trade

Trade Olymp یک پلتفرم تجاری بی نظیر است که تمام نیازهای کاربران خود را برآورده می کند. این پلتفرم از نظر ویژگی ها و خدمات، از بسیاری دیگر از پلتفرم های معاملات آنلاین بهتر است. برخی از قابل توجه ترین ویژگی های الیمپ ترید عبارتند از:

امکان ثبت نام رایگان: الیمپ ترید (Olymp Trade) ثبت نام رایگان را به همه کاربران جدید از تمام کشورهای دنیا از جمله ایران ارائه می دهد.

استفاده از حساب آزمایشی: پلتفرم الیمپ ترید به معامله گران خود یک حساب آزمایشی ارائه می دهد تا قبل از سرمایه گذاری هر پول واقعی، با پول مجازی و غیرواقعی تمرین کنند. کاربران جدید با 10000 واحد ارز آزمایشی شروع به تجربه و تسلط بر معاملات می کنند و به این شکل می توانند بدون صرف هزینه، در بازارهای معاملاتی تجربه کسب کنند.

پشتیبانی از حداقل سپرده: حداقل واریز سپرده به این صرافی 10 دلار بوده و تنها 1 دلار برای ایجاد یک معامله کافی است. این ویژگی باعث می شود تمام افراد امکان معامله با حداقل مبلغ را داشته باشند.

پشتیبانی از طیف گسترده دارایی ها: Trade Olymp بیش از 180 دارایی را برای انتخاب ارائه می دهد. برخی از دارایی های تحت پشتیبانی این پلتفرم شامل جفت ارزها، سهام، شاخص ها و ارزهای دیجیتال می شوند.

استراتژی های معاملاتی آماده: الیمپ ترید استراتژی های متعددی را برای معامله گران جدید خود فراهم می کند تا قبل از معامله، نکته های جدید و کاربردی را یاد بگیرند. Olymp Trade همچنین به طور مداوم وبینارها و درس هایی را برای کمک به کاربران در درک روند بازار تولید می کند. علاوه بر این، جلسات آموزش شخصی برای معامله گران باتجربه تر در دسترس می باشد.

برداشت و واریز ساده و سریع: الیمپ ترید (Olymp Trade) از روش های مختلف پرداخت پشتیبانی می کند. هنگامی که معامله گران می خواهند وجوه خود را برداشت کنند، پول آن ها از طریق روش پرداخت مورد نظرشان ظرف نهایتاً یک تا سه روز منتقل می شود.

درصد سودآوری بالای دارایی ها: دارایی های موجود برای تجارت در Olymp Trade درصد بالایی از سودآوری را برای معامله گران فراهم می کند. کاربران با وضعیت استراتژیک می توانند تا 82 درصد سود کسب کنند، در حالی که کاربران با وضعیت متخصص می توانند تا 90 درصد سود بدست آورند. این بدان معناست که اگر یک معامله گر 10 دلار در یک دارایی سرمایه گذاری کند و حرکت قیمت آن را به درستی پیش بینی کند، می تواند تا 9 دلار در آن معامله سود کند.

اپلیکیشن موبایل با کاربری آسان: این پلتفرم برای همه دستگاه های تلفن همراه، اعم از قدیمی یا جدید، بهینه شده و به صورت رایگان در سیستم عامل های iOS و Android در دسترس می باشد.

پلتفرم امن و مطمئن: الیمپ ترید توسط FinaCom تایید شده و یک پلتفرم معاملاتی کاملاً قانونی و مجاز است.

مزایای استفاده از کارگزاری الیمپ ترید

کاربران با ثبت نام و استفاده از کارگزاری Olymp Trade از مزایای زیر برخوردار خواهند شد:

- استفاده از حساب آزمایشی و امکان ایجاد معاملات تستی با پول غیرواقعی
- حداقل واریز سپرده اولیه تا 10 دلار
- باز کردن معاملات جدید با موجودی 1 دلار
- انتخاب بیش از 180 دارایی برای معامله
- درصد سودآوری دارایی تا 90%
- وجود مطالب آموزشی متعدد برای یادگیری تاکتیک ها و ایجاد سبک های معاملاتی
- مکانیسم برداشت ساده و بدون کارمزد
- ثبت نام رایگان و سریع در پلتفرم
- پلتفرم 100% قانونی و مجاز
- ارائه خدمات شبانه روزی و چند زبانه به مشتریان

راهنمای گام به گام استفاده از کارگزاری Olymp Trade



برای انجام معاملات تجاری در Olymp Trade، کفایت این مراحل ساده را دنبال کنید:

مرحله 1: ایجاد حساب کاربری

برای ثبت نام و ایجاد حساب کاربری در الیمپ ترید وارد سایت Olymp Trade شده و روی دکمه "ثبت نام" کلیک کنید. در این مرحله از شما خواسته می شود که آدرس ایمیل خود را وارد نموده و رمز عبورتان را ایجاد کنید. شما همچنین می توانید با استفاده از حساب جیمیل یا فیسبوک خود اقدام به ثبت نام کنید.

مرحله 2: تایید حساب کاربری و احراز هویت

هنگامی که حساب خود را ایجاد کردید، در قدم بعدی می بایست هویت خود را احراز نمایید. این یک رویه استاندارد برای تمام پلتفرم های تجاری ممیزی شده است و برای جلوگیری از پولشویی و سایر فعالیت های غیرقانونی انجام می شود.

مرحله 3: واریز وجوه به پلتفرم

برای شروع به انجام معاملات تجاری، باید حساب خود را شارژ کنید. Olymp Trade از روش های پرداخت مختلفی پشتیبانی می کند. حداقل مبلغ واریز سپرده به این کارگزاری 10 دلار است که باعث می شود معامله گران در همه سطوح (مبتدی و حرفه ای) امکان ثبت و انجام معاملات را داشته باشند.

مرحله 4: انتخاب دارایی و بازار مالی

Trade Olymp طیف گسترده ای از دارایی ها را برای کاربران ارائه می دهد. از جمله بازارهایی که در الیمپ ترید وجود دارد می توان به بازار سهام، جفت ارزها، کالاها و ارزهای دیجیتال اشاره کرد. کاربران می توانند با کلیک بر روی قسمت "دارایی" در منوی اصلی پلتفرم، دارایی مدنظر خود را برای معامله انتخاب کنند.

مرحله 5: انجام معاملات

هنگامی که دارایی مورد نظر خود را انتخاب کردید، می توانید با انتخاب مقدار وجوهی که می خواهید سرمایه گذاری نموده و همچنین جهت معامله (بالا یا پایین)، معامله خود را انجام دهید. همچنین شما می توانید یک استاپ لاس (حد ضرر) تنظیم نموده و سطح سود را برای مدیریت ریسک تان انتخاب نمایید.

چه ویژگی هایی Olymp Trade را متمایز می کند؟

تمرکز بر ایجاد تغییرات مثبت در زندگی مردم در سراسر جهان، Olymp Trade را به یک کارگزاری متمایز در میان تمام پلتفرم های موجود تبدیل کرده است. تجربه کاربر محور این پلتفرم ابزارهای لازم را به معامله گران می دهد تا مهارت ها و توانایی های خود را به سرعت رشد دهند. جامعه Olymp Trade مملو از معامله گران بین المللی و محلی است که با یکدیگر ارتباط برقرار کرده و کار می کنند تا یکدیگر را تقویت نمایند. این گروه های محلی در شبکه های اجتماعی و سایر پلتفرم ها به معامله گران این فرصت را می دهند که از تجربیات مشترک خود بیاموزند، استراتژی های معاملاتی شان را تقویت کنند و در مورد روندهای بازار بحث و گفت و گو نمایند.

ابزارهای معاملاتی الیمپ ترید، معامله گران خرد را از معامله گران کلان بازار جدا می کند. مجموعه Olymp Plus دارای چهار ابزار در یک مکان است. اطلاعات دارایی کاربر، اطلاعات وضعیت بازار، سؤالات متداول و مطالب آموزشی همه در یک سایت و برنامه یکسان هستند. در بخش دارایی بیش از 180 دارایی موجود برای تجارت در دسترس است.

بخش Insights Olymp Trade یک تقویم اقتصادی است که چیزهای زیادی برای ارائه دارد. با نشان دادن این که کدام دارایی ها می توانند تحت تأثیر رویدادهای خاص قرار بگیرند و قیمت ها چگونه می توانند واکنش نشان دهند، این ابزار یک تجزیه و [تحلیل بنیادی](#) به کاربر ارائه می کند. معامله گران از این اطلاعات برای سرمایه گذاری در روندهای آینده بازار استفاده می کنند.

همچنین کاربران می توانند در وبینارها شرکت نموده و درباره ابزارها و استراتژی های Olymp Trade اطلاعات زیادی کسب کنند. این افراد قادرند با استفاده از این اطلاعات و تجربیات، آن ها را در یک حساب آزمایشی رایگان با 10000 واحد پولی تستی تمرین نمایند. در وبینارها، معامله گران و تحلیلگران حرفه ای شرکت کنندگان را به یک سفر آموزشی می برند و موضوعات مختلف مهمی را مطرح می کنند. در این پلتفرم، در حالی که افراد به روش های مختلفی یاد می گیرند، خوشبختانه کاربران زیادی مایل به تدریس آموخته هایشان هستند. کانال رسمی Olymp Trade در یوتیوب دارای حدود 1000 ویدیو از معامله گران و تحلیلگران مجرب بازار است که اطلاعات زیادی را ارائه می دهند.

از این گذشته، حساب آزمایشی رایگان Olymp Trade به معامله گران اجازه می دهد تا بدون ریسک کردن پول واقعی شان، استراتژی های خود را با استفاده از ابزارهای معاملاتی و روش های مدیریت سرمایه آزمایش کنند. تمرین انجام معاملات در عین ایمن نگه داشتن دارایی های واقعی کاربر، فرد را به سمت حرفه ای شدن و کسب سود از بازارهای مالی هدایت می کند.

آیا الیمپ ترید کلاهبرداری است؟ | بررسی امنیت کارگزاری Olymp Trade

الیمپ ترید یک پلتفرم معاملاتی آنلاین محبوب است که به کاربران امکان داد و ستد در بازارهای مالی مختلف مانند سهام، ارزها و کالاها را می دهد. Olymp Trade با رابط کاربر پسند و ویژگی های جذاب خود، طرفداران زیادی را در بین معامله گران در سراسر جهان به دست آورده است. با این حال، با افزایش کلاهبرداری های آنلاین و فعالیت های مجرمانه در فضای مجازی، بسیاری از مردم در مورد قابل اعتماد بودن این پلتفرم تردید دارند.

به طوری که موارد متعددی وجود داشته است که در هنگام استفاده از پلتفرم Olymp Trade، افراد قربانی کلاهبرداری شده اند. این کلاهبرداری ها معمولاً توسط کارگزاران جعلی انجام می شود که به عنوان نمایندگان Olymp Trade ظاهر شده و در ازای سپرده های کلان مشتریان، وعده بازدهی بالا را به آن ها می دهند. این کارگزاران جعلی پس از واریز پول ناپدید شده و راهی

برای بازیابی وجوه قربانیان باقی نمی گذارند. یکی دیگر از کلاهبرداری های رایج استفاده از سیگنال های جعلی و استراتژی های معاملاتی است که نوید سود تضمین شده را از سمت کلاهبرداران می دهد. این سیگنال های معاملاتی معمولاً توسط افرادی که هیچ تخصصی در بازارهای مالی ندارند فروخته می شوند. این افراد هیچ وابستگی به Olymp Trade نداشته و الیمپ ترید هرگز هیچ پیشنهاد معاملاتی را به کاربران ارائه نمی کند. تمام معامله گران بازارهای مالی باید در هنگام خرید چنین خدماتی محتاط باشند و همیشه قبل از سرمایه گذاری هر پولی تحقیقات خود را به خوبی انجام دهند.

چرا به Olymp Trade اعتماد کنیم؟



برای تعیین این که آیا Olymp Trade قابل اعتماد است یا خیر، اجازه دهید آن را با سایر پلتفرم های تجاری محبوب که در همین حوزه فعالیت می کنند مقایسه نماییم:

پایبندی به مقررات سخت گیرانه

Trade Olymp توسط IFC که یک نهاد نظارتی مالی معتبر است، مورد بازرسی و ممیزی قرار گرفته است. این امر تضمین می کند پلتفرم الیمپ ترید به استانداردهای سختگیرانه پایبند بوده و یک محیط تجاری امن را برای کاربران خود فراهم می کند.

اقدامات امنیتی برای محافظت از کاربران

الیمپ ترید از فناوری رمزگذاری پیشرفته برای محافظت از اطلاعات شخصی و مالی کاربران خود استفاده می کند. همچنین Olymp Trade برای جلوگیری از دسترسی غیرمجاز به حساب ها، احراز هویت دو مرحله ای را به تمام کاربران مجموعه خود ارائه می نماید.

پشتیبانی همه جانبه از مشتریان

این پلتفرم دارای تیم های پشتیبانی از مشتریان است که به صورت تخصصی، چند زبانه و 24 ساعته در دسترس هستند تا به کاربران در مورد هر گونه مشکل یا نگرانی کمک کند. کاربران می توانند از طریق چت زنده، ایمیل یا تلفن با پشتیبانی الیمپ ترید ارتباط داشته باشند.

نظرات کاربران درباره Olymp Trade

در حالی که شکایاتی در مورد کلاهبرداری و فعالیت های کلاهبرداری در Trade Olymp وجود دارد، اما نظر اکثر کاربران در رابطه با این صرافی مثبت می باشد. همان طور که گفتیم، کلاهبرداری هایی که ممکن است به پلتفرم الیمپ ترید نسبت داده شود هرگز ارتباط مستقیمی با ماهیت Olymp Trade نداشته و مواردی هستند که کلاهبرداران شخص ثالث باعث و بانی ایجاد آن می باشند.

مطلب پیشنهادی: [تریدینگ ویو چیست؟](#)

نکات کاربردی برای فعالیت در Olymp Trade

برای اطمینان از انجام معاملات موفق و مطمئن در Olymp Trade، در اینجا چند نکته وجود دارد که در نظر گرفتن آن ها خالی از لطف نیست:

- همیشه قبل از سرمایه گذاری در هر پلتفرم تجاری یا خدماتی، تحقیقات خود را به صورت کامل انجام دهید.
- هرگز جزئیات حساب خود را با هیچ شخص ثالثی به اشتراک نگذارید.
- از رمزهای عبور قوی استفاده کرده و احراز هویت دو مرحله ای را برای محافظت از حساب تان فعال نمایید.
- با یک سپرده کوچک شروع به انجام معاملات نموده و با کسب تجربه بیشتر، به تدریج مبلغ سپرده تان را افزایش دهید.
- از منابع آموزشی ارائه شده توسط الیمپ ترید برای بهبود مهارت های معاملاتی تان استفاده نمایید.

جوایز و دستاوردهای کسب شده توسط الیمپ ترید (Olymp Trade)

پلتفرم Olymp Trade یکی از کاربرپسندترین پلتفرم های بازار در نظر گرفته می شود. این پلتفرم با یک نسخه دسکتاپ که کاملاً ریسپانسیو می باشد در دسترس بوده و دسترسی به آن از طریق برنامه تلفن همراه (اندروید و iOS) امکان پذیر می باشد. همچنین Olymp Trade خدمات خود را از طریق پلتفرم MetaTrader 4 نیز ارائه می دهد. معاملات انجام شده از طریق پلتفرم الیمپ ترید به سرعت تکمیل شده و هیچ تاخیری در ثبت و پردازش معاملات وجود ندارد. تا به امروز، این کارگزاری جوایز متعددی را برای کارایی و نمرات بالای خود در رابطه با رضایت مشتریان دریافت نموده است. برخی از جوایزی که توسط کارگزاری الیمپ ترید در این سال ها کسب شده را در این قسمت لیست کرده ایم:

- بهترین کارگزار مالی در CPA Life Awards 2017
- بهترین پلتفرم معاملاتی در Le Fonti 2016
- بهترین کارگزاری بین المللی در KROUFR 2016
- سریعترین کارگزاری در حال رشد در ShowFx World 2016
- بهترین کارگزاری در نمایشگاه فارکس 2017
- جایزه کارگزار نوآور در IAFT 2017
- بهترین پلتفرم معاملاتی در Le Fonti 2018
- بهترین پلتفرم معاملاتی در Forex Awards 2018
- برنده بهترین جامعه معامله گران در جشنواره معامله گران 2018 تایلند

سخن پایانی

به طور کلی و با در نظر گرفتن تمام جنبه های کارگزاری الیمپ ترید، می توان نتیجه گرفت Olymp Trade یک گزینه خوب برای معامله گران مبتدی است که به دنبال یادگیری اصول اولیه معاملات هستند. مطالب آموزشی ارائه شده توسط این پلتفرم بسیار مفید بوده و این اطمینان را حاصل می کند تا تمام معامله گران برای انجام معاملات تجاری خود آماده هستند. علاوه بر این، الیمپ ترید به معامله گران اجازه می دهد تا در طیف وسیعی از دارایی ها از جمله جفت ارزها، ارزهای دیجیتال، سهام و کالاها سرمایه گذاری کنند. در عین حال، لازم به ذکر است که کارگزاری الیمپ ترید هیچ گونه ضمانت مالی برای کاربران در نظر نمی گیرد و تمام سرمایه گذاران باید قبل از واریز وجوه و سرمایه گذاری در این پلتفرم، با دقت تصمیم گیری کنند. ما در این مقاله از مجله آموزشی کیف پول من به معرفی کامل این صرافی پرداخته و ویژگی های متعدد آن را بررسی کردیم. امیدواریم مباحث ارائه شده برای شما مفید واقع شده باشد و توانسته باشیم به شما همراهان گرامی در مسیر رسیدن به اهداف تان کمک کرده باشیم. شما می توانید نظرات، پیشنهادات و تجربیات خود را در رابطه با کارگزاری Olymp Trade از طریق بخش دیدگاه ها به اطلاع ما و سایر کاربران برسانید.